
 

QUADRO RIASSUNTIVO DEL BILANCIO DI PREVISIONE anno 2024 

Entrate  

Previsione 

definitive 

anno 2023 

Variazioni 

+/- 

Previsione di 

competenza 

anno 2024 

Differenza 

% 

Previsione di 

cassa anno 

2024 

Entrate Correnti - Titolo I Euro 1.170.272 +59.248 

 

1.229.520 

 

ca 5.1% 

 

1.229.520 

 

Entrate conto capitale Titolo II Euro 

 

1.100.000 

 

-1.100.000 0 100% 0 

Gestioni speciali   Titolo III Euro 0 0 0 0 0 

Partite Giro  Titolo IV               Euro 

 

11.946 

 

0 

 

11.946 

 

0 11.946 

Totale Entrate  

 

2.282.218 

 

0 

 

1.241.466 

 

0 
1.241.466 

 

Avanzo         

2023 
amministrazione 

utilizzato 
Euro 

 

1.195.933 

 

0 

 

582.351 

 

0 

 

582.351 

 

Totale Generale Euro 

 

3.478.151 

 

 

 

1.823.817 

 

 

 

1.823.817 

 

           

Spese  

Previsione 

definitive 

anno 2023 

Variazioni 

+/- 

Previsione di 

competenza 

anno 2024 

Differenza 

% 

Previsione di 

cassa anno 

2024 

Uscite correnti Titoli I Euro 1.341.045 -116.525 1.224.520 ca 8,7% 1.224.520 

Uscite conto capitale Titolo II Euro 2.125.160 -2.120.160 5.000 99,8% 5.000 

Gestioni speciali   Titolo III Euro 0 0 0 0 0 

Partite di Giro  Titolo VI Euro 11.946 0 11.946 0 11.946 

Totale Uscite Euro 3.478.151 0 1.241.466 0 1.241.466 

Disavanzo di amministrazione Euro 0 0 582.351 0 582.351 

Totale Generale Euro 3.478.151  

 

1.823.817 

 

 

 

1.823.817 

 
 


